2

Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

от « 18 »  ноября 2020 года

№  111
О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 20.12.2019  № 133 «Об утверждении Правил применения бюджетной классификации Российской Федерации по расходам бюджета города Твери на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов  и особенностей применения бюджетной классификации при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности и оплате расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений за счет субсидий из бюджета города»
В рамках полномочий, установленных статьей 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила применения бюджетной классификации Российской Федерации по расходам бюджета города Твери на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов  и особенности применения бюджетной классификации при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности и оплате расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений за счет субсидий из бюджета города (далее – Правила), утвержденные приказом департамента финансов  от 20.12.2019  № 133,  следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Правилам «Перечень целевых статей расходов бюджета города Твери» дополнить строками:
	70 2 02 00000
	Расходы за счет средств, предоставленных из резервного фонда Правительства Тверской области

	70 2 02 10900
	Расходы за счет средств, предоставленных из резервного фонда Правительства Тверской области

1.2. Приложение № 2 к Правилам «Перечень мероприятий расходов бюджета города Твери» дополнить строками:

	08.01.09
	Мероприятие «Укрепление материально-технической базы муниципальных предприятий и учреждений, осуществляющих дорожную деятельность на территории города  Твери»

1.3. Приложение № 3 к Правилам «Перечень субсидий, предоставляемых из бюджета города муниципальным бюджетным учреждениям» дополнить строками:

	011290000
	Субсидия на ремонт, устройство спортивного оборудования и плоскостных сооружений на территориях средних общеобразовательных школ г.Твери (в рамках реализации МП «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2015-2020 годы)

	011300000
	Субсидия на судебные издержки и исполнение судебных решений

	014000000
	Субсидии бюджетным учреждениям, подведомственным департаменту экономического развития

	014070000
	Субсидии ТГМБУ «Радуница» на выполнение муниципального задания

	014070001
	Субсидия ТГМБУ «Радуница» на выполнение муниципального задания (расходы на оплату труда)

	014070002
	Субсидия ТГМБУ «Радуница» на выполнение муниципального задания  (расходы на оплату коммунальных услуг)

	014070003
	Субсидия ТГМБУ «Радуница» на выполнение муниципального задания (расходы на содержание имущества, оплату прочих расходов и услуг)

	014080000
	Субсидия ТГМБУ «Радуница» на иные цели

	014090000
	Субсидия ТГМБУ «Радуница» на иные цели (на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области и депутатам Тверской городской Думы)

1.4. Приложение № 4 к Правилам «Перечень кодов целевых средств» дополнить строками:

	007.006.000
	Средства из резервного фонда Правительства Тверской области

	007.006.003
	Средства областного бюджета, предоставленные из резервного фонда Правительства Тверской области

2. Отделу автоматизации бюджетного процесса  и организационно-кадровой работы разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Администрации города и довести в электронном виде до сведения распорядителей (прямых получателей) средств бюджета города через автоматизированную систему «Удаленное рабочее место».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов Л.И.Конопатову.

Начальник департамента финансов

     О.И.Слобода